
DIGITUS Nástěnná skříň, SOHO, slim,
145x525x475 mm 3U otočná, 2U fix, barva
šedá (RAL 7035)

cena vč DPH: 4359 Kč
cena bez DPH: 3602.85 Kč

Kód zboží (ID): 53915

PN: DN-19-04U-PB

Záruka: 24 měsíců

Nástěnná skříň, SOHO, slim, 145x525x475 mm 3U otočná, 2U fix, barva šedá (RAL
7035) Nástěnné skříně DIGITUS® jsou určeny pro vysoce náročná řešení IT
infrastruktury - jsou navrženy a vyvinuty na nejvyšší úrovni v Německu. Velmi štíhlý
a elegantní design Snadná a časově nenáročná instalace Optimalizované větrání a
odsávání vzduchu Nástěnné skříňky SoHo, Slim jsou ideální pro umístění aktivních a
pasivních komponent. Vyznačují se snadnou a časově nenáročnou instalací. Moderní
design se hodí do každé kanceláře nebo domácího prostředí. K dispozici jsou dvě
samostatné možnosti instalace: Přední strana je vybavena otočnou vertikální lištou
3U. Alternativně ji lze umístit vodorovně nebo i šikmo. Na zadní straně se nachází
lišta 2U (pevná), kterou lze použít například pro pasivní síťové komponenty. Díky
vyraženým montážním otvorům ve spodní části skříně lze instalovat i zařízení, která
nelze montovat do stojanu (např. DSL router atd.). Alternativně lze nainstalovat
montážní desku pro zařízení, která je k dispozici samostatně. TECHNICKÉ ÚDAJE
Bezpečnostní třída IP20 Uzamykatelný kryt s průhledným polykarbonátovým oknem
Horní část krytu lze otevřít až do úhlu 80° Ocelový mechanismus zarážky dveří,
který udržuje dveře otevřené 1bodový uzamykací mechanismus 2 samostatné
možnosti montáže 483 mm (19"): 3U vertikální (otočná), 2U horizontální (pevná)
max. montážní hloubka (od přední svislé lišty po zadní vodorovnou lištu): cca 265
mm 2,0 mm silný ocelový plech s vysokou nosností, práškově lakovaný
Předděrované výřezy pro vedení kabelů Větrací otvory pro aktivní a pasivní větrání
a odsávání. Dělení pro uložení kabelů Spodní plocha skříně s vyraženými
montážními otvory pro instalaci zařízení, které není vhodné pro montáž 483 mm
(19"). Volitelně je k dispozici montážní deska Rozměry montáž ventilátoru: 57,5 x
57,5 mm Vzdálenosti otvorů pro instalaci ventilátoru: 50 x 50 mm (průměr 3,5 mm)
Typ skříně: skříňka pro montáž na stěnu, domácí automatizace Barva: světle šedá,



RAL 7035 Hloubka: 475 mm Přední dvířka: Skleněné dveře, jednoduché otevírání
Nosnost: 30 kg Boční panely: 30 mm, 30 mm, 30 mm, 30 mm, 30 mm, 30 mm: Obě
boční strany Jednotky: 5 Šířka: 525 mm Stupeň krytí IP: IP20 Montáž: ano OBSAH
BALENÍ Sada uzemňovacích vodičů 2x klíče

Nástěnná skříň, SOHO, slim, 145x525x475 mm 3U otočná, 2U fix, barva šedá (RAL
7035) Nástěnné skříně DIGITUS® jsou určeny pro vysoce náročná řešení IT
infrastruktury - jsou navrženy a vyvinuty na nejvyšší úrovni v Německu. Velmi
štíhlý a elegantní design Snadná a časově nenáročná instalace Optimalizované
větrání a odsávání vzduchu Nástěnné skříňky SoHo, Slim jsou ideální pro umístění
aktivních a pasivních komponent. Vyznačují se snadnou a časově nenáročnou
instalací. Moderní design se hodí do každé kanceláře nebo domácího prostředí. K
dispozici jsou dvě samostatné možnosti instalace: Přední strana je vybavena
otočnou vertikální lištou 3U. Alternativně ji lze umístit vodorovně nebo i šikmo. Na
zadní straně se nachází lišta 2U (pevná), kterou lze použít například pro pasivní
síťové komponenty. Díky vyraženým montážním otvorům ve spodní části skříně lze
instalovat i zařízení, která nelze montovat do stojanu (např. DSL router atd.).
Alternativně lze nainstalovat montážní desku pro zařízení, která je k dispozici
samostatně. TECHNICKÉ ÚDAJE Bezpečnostní třída IP20 Uzamykatelný kryt s
průhledným polykarbonátovým oknem Horní část krytu lze otevřít až do úhlu 80°
Ocelový mechanismus zarážky dveří, který udržuje dveře otevřené 1bodový
uzamykací mechanismus 2 samostatné možnosti montáže 483 mm (19"): 3U
vertikální (otočná), 2U horizontální (pevná) max. montážní hloubka (od přední
svislé lišty po zadní vodorovnou lištu): cca 265 mm 2,0 mm silný ocelový plech s
vysokou nosností, práškově lakovaný Předděrované výřezy pro vedení kabelů
Větrací otvory pro aktivní a pasivní větrání a odsávání. Dělení pro uložení kabelů
Spodní plocha skříně s vyraženými montážními otvory pro instalaci zařízení, které
není vhodné pro montáž 483 mm (19"). Volitelně je k dispozici montážní deska
Rozměry montáž ventilátoru: 57,5 x 57,5 mm Vzdálenosti otvorů pro instalaci
ventilátoru: 50 x 50 mm (průměr 3,5 mm) Typ skříně: skříňka pro montáž na stěnu,
domácí automatizace Barva: světle šedá, RAL 7035 Hloubka: 475 mm Přední
dvířka: Skleněné dveře, jednoduché otevírání Nosnost: 30 kg Boční panely: 30 mm,
30 mm, 30 mm, 30 mm, 30 mm, 30 mm: Obě boční strany Jednotky: 5 Šířka: 525
mm Stupeň krytí IP: IP20 Montáž: ano OBSAH BALENÍ Sada uzemňovacích vodičů
2x klíče

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

